

CUADRO HORARIO I RALLY TERRITORIO BORGIA 2022

C.H.	LOCALIZACION	KM. PARCIALES	KM. TOTALES	TIEMPO	HORA PASO 1º PARTICIPANTE
1	C.H. GANDIA PLAZA MAJOR SALIDA DEL RALLY	0,000	0,000	-----	10:45
2	SALIDA T.C. 1	11,360	11,360	30'	11:15
3	SALIDA T.C. 2	10,740	22,100	19'	11:34
4	SALIDA T.C. 3	14,450	36,550	24'	11:58
5	SALIDA T.C. 4	13,290	49,840	21'	12:19
6	SALIDA T.C. 5	29,490	79,330	46'	13:05
7	SALIDA T.C. 6	21,510	100,840	30'	13:35
8	FIN 1ª SECCION	15,900	116,740	25'	14:00
9	SALIDA 2ª SECCION	0,000	0,000	-----	16:00
10	SALIDA T.C. 7	1,830	1,830	5'	16:05
11	SALIDA T.C. 8	56,400	58,230	88'	17:33
12	SALIDA T.C. 9	48,460	106,690	65'	18:38
13	SALIDA T.C. 10	9,180	115,870	14'	18:52
14	FIN RALLY PLAZA MAJOR GANDIA	24,890	140,760	40'	19:32